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     Gostyń, dnia 29.09.2022 r. 

 
Dotyczy sprawy: BZP.272.2.13.2022 

 

                                                                     Do wszystkich wykonawców 

 
 
 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ Z DNIA 27 września 2022 r. 
 

Dotyczy zadania pn.: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie 

podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji pn. 

„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 4906 P Gostyń – Brzezie 

wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego – ETAP I”,   

Zamawiający – Powiat Gostyński, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, działając 

zgodnie z przepisami art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), w związku z 

pytaniami jakie wpłynęły w dniu 27 września 2022 r.  do Zamawiającego od 

Wykonawców: 

Udziela poniżej odpowiedź na zapytanie wniesione przez Wykonawcę. 

Zapytanie od Wykonawcy z 27.09.2022 r. 

Pytanie 1  

Dot. par. 15 ust. 1 pkt 1,2,4,5 umowy  

Prosimy o zmianę wymiaru kary w par. 15 ust. 1 pkt 1,2,4, 5 zgodnie z 

poniższą propozycją: 

1) 0,05% 

2) 10% 

4) 0,05% 

5) 0,01% 

Aktualny wymiar kar za powyższe jest zdaniem Wykonawcy zbyt wygórowany 

oraz niezasadny.    

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę proponowanych wysokości 

kar umownych, o których mowa w § 15 ust. 1 pkt 2,4 i 5 wzoru umowy. 

Zamawiający wprowadza zmniejszenie kary w § 15 ust. 1 pkt 1 wzoru 

umowy i nadaje nowe brzmienie postanowieniom § 15 ust. 1 pkt 1 
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wzoru umowy o treści: 

„1) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości - 0,25 % 

wynagrodzenia brutto, za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy.”  

 

Pytanie 2  

1) Dotyczy par. 13 ust. 5 umowy. Wnosimy o zmniejszenie limitu kar umownych 

z 30% wynagrodzenia brutto na 20% wynagrodzenia brutto.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie limitu kar umownych. 

 

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje 

bez zmian – składanie ofert do dnia 04.10.2022r. do godz. 9:00, otwarcie 

ofert w dniu 04.10.2022 r. o godz. 9:30. 

   
 
 

      Z up. Zarządu Powiatu 
                                                                       (-)Magdalena Szczepaniak 

Inspektor 

 

 
Załączniki: 
 

1) Załącznik nr 7 : wzór Umowy – zmiana 


